LUCULLANVS. 16. At. 11. Lucullanus fundus.
 LUCULLVS. 4. Acad. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. multa de Lucullo & eius ingenio, & in re militari peritia. 1. Att. 16. Quo facilius Graecas suas historias probaret Romani homini eis, in iis barbara quedam & & loquax dispergit. Ibid. 13. At vereor, ne Lucullus, quoniam Græcum poëma condidit nunc ad Cæcilianam fabiam spectet. I.P. 44. & de Arusp. 12. M. Lucullus ex Macedonia provincia triumphavit. pro Clu. 137. M. Lucullus, & C. Cassius Coss. I.P. 77. Deprecator salutis Ciceronis. pro Dom. 32.

LVCVS, nemus sarrum. 6. V. 107. Circa Ennam lacus lucique sunt plurimi. 1. de Diu. 101. Lucus Vestrae. 2. 40. & 2. de Leg. 19. Lucus in agris habento, & larium sedem. 1. Fa. 20. Domus habet lucum: quem si excideris, multum prospexeris. pro Mil. 86. Vos enim Albani tumuli atque luci, vos, inquam, imploro & obtestor.

ADIVNC T. Plurimi, 6. Ver. Sanctissimi, pro Mil.

LUDENDI. 1. Offic. 104. Ludendi autem est quidam modus retinendus, vt ne nimis omnia profundamus, &c. suppedant au tem & caput noster & studia venâdi, honesta exempla ludendi.

LUDENS, iocans. 5. de Fin. 3. 1. Si quâdo pueris ludentes minamur. Part. 1. Ego vero illa ipsa ludens conieci in communes locos.

LUDIBRIVM, irrisio. ad Br. 2. Sceleratissimo hosti ludibrio esse imperium populi Rom. 4. ad Her. 52. Ludibrio & despiciui cuius magis esse. pro Dom. 131. Libertatis signum posuit ad ludibrium impudentia, magis quam, &c. Part. 1. Ille hæc ludibria fortuna ne sua quidem putauit.

Syntaxis. Ludibrio, & despiciui esse. Ad ludibrium impudentia facere.

LUDIBUNDVS, alacer. 5. V. 156. Si Vulteum habebis, omnia ludibundus perficies. ter.

Latus. 16. Fa. 9. Inde australi lenissimo ad Hydruntem ludibundi peruenimus.

LUDICRVS, vocularis. 1. de N. 103. At pueri etiam cum cessant exercitatione aliqua ludicra delectantur. 1. de Orat. 147. Quæ agenda sunt in foro; tanquam in acie, exercitatione quasi ludicra prædiscere & meditari. 2. 84. Ars ludicra armorum, gladiatori & militi prædest aliiquid. 4. Aca. 6. Clarorum virorum ludicros sermones esse non oportet.

LUDIFICATIO. pro Seft. 75. Consecuti dies pauci omnino Ia nuario mense, per quos Senatum habere liceret: sed tamen acutum nihil nisi de me, cum omni mora, ludificatione, calumnia, Senatus autoritas impediretur.

LUDIFICO, illudo. pro Quint. 54. Si quis latitare, ac diutius ludificare videatur.

ADVERB. Diutius, pro Quint.

LUDIFICOR, ludifico. pro S.R. 55. Is aperte ludificari ac calumniari sciens videtur.

ADVERB. Aperte, pro S.R.

Syntaxis. Exercitatio ludicra. Armorum ars ludicra.

LUDIVS, histrio. pro Seft 116. Clodius ludius non solum spectator, sed actor & acroama. de Arusp. 22. Quum ille seruorum & ludiorum multitudini Senatum populumque Rom. vinclum tradidisset.

LUDO, ludo vtor, delectationis causa exercitor. 1. de Orat. 73. Ut qui pila ludunt, non vntunt in ipsa lusione artificio proprio palæstræ, sed indicat ipse motus, didicere intre palæstram, an nesciat. Ibid. 217. Pila bene & duodecim scrupis ludere. 2. A. 56. Qui non dubitare vel in foro alea ludere.

Deludo. 2. Qu.Fr. 14. Domitius in Senatu lusit Appium. Ibid. 11. Eumq; lusi iocose satis. 2. de Or. 222. Disputatione aliquam facetus ludere. 3. 69. Verum in me quidem ille lusit, vt solet.

Iocor. 7. Fam. 5. Non illo vetere verbo quod iure lusisti. 2. de Diu. 53. Hoc ciuii bello quam multa luserunt?

ADVERB. Benè, 1. de Orat. Iocose satis, aliquem familiariter, 2. ad Qu.Fr. Lautissime aliquem, de Amic. Lepide, 33. de Or. Studiose pila, 2. de Orat.

LUDOR, derideor. 8. Fam. 5. Sic multum ac diu ludetur. 1. de Or. 50. Oratio aut nulla fit necesse est, omnium irrisione ludatur. *pro Fl. Ludi te non intelligebas?

ADVERB. Multum ac diu, 8. Fam.

LUDVS, munus, spectaculum. pro Mur. 39. Populus ac vulgus im peritorum ludis magnoperè delectatur. Ibid. Elegantia ludorum & scenæ magnificentia. Ibidem. Ludi magnificentissimi. Ibidem. Ego qui triinos ludos feceram. de Arusp. 24. Hos ludos serui fecerunt, serui spectauerunt. 3. de Ora. 125. In maxima illa ludorum celebritate quinquennali. 16. Att. 5. Commissio ludorum & confectionum ludorum nuncij. 3. Qu. Fr. 4. Quo die ludi committebantur: id est, V III. Cal. Nou. 3. de Fin. 8. Ludis commissis. 3. Qu. Fr. 8. Ius ludos apparat magnificentissimos, sic; inquam, vt nemo sumptuosiores stulte bis terque vel quia non postulat, vel quia munus magnificentum dederat, vel quia potuerat magistrum se, non ædilem putare pro Seft. 116. Qui ludos apparatissimos magnificentissimos fecit. I.P. 65. Paratissimi magnificentissimique ludi pro Arch. 13. Celebrare dies festos ludorum. Ibid. Ludorum epulare sacrificium. Lige, E P V L A R I S. de Cl. 78. Facere ludos Apollini. 2. Att. 19. Ludi Apollinares. 7. V. 36. Ludi Romani antiquissimi. I.P. 8. Ludi compitalij. 1. de D. 55. Ludi votui. 7. Fa. 1. 16. Attic. 5. Ludi Oscii, ludi Græci. 2. A. 110. Heri quartus in circlo dies ludorum Romanorum fuit, Antonius ad populum tulit, vt quintus præterea dies Cæfari tri bueretur. 2. de Leg. 22. Ludis publicis popularer latitiam in cantu & fidibus & tibiis moderanto. 2. C. 91. Ludus gladiatori. *pro Qu. Gall. Omnes logi, qui ludis dicti sunt. 1. de Orat. 24. Ludorum Romanorum diebus.

Exercitatio, 1. Att. 13. Ludus talarius. pro Cæl. 28. Datur enim huic aliquis ludus ætati, concessus omnium. Ibid. 42. Dare ali quid temporis ad ludum ætati. Ibid. 11. Vt exercitatione ludoque campetri vteremur. 3. de Or. 55. Ludus pilæ, vel tessarum, vel talorum. 1. Offic. 150. Ade his, si placet, vnguentarios, saltatores, totumque ludum talarium.

Iocu. Ibid. 103. Nec enim ad ludum & iocum facti sumus. 3. V. 55. Per ludum & iocum euertere aliquem. 7. 180. Per ludum & negligenciam ad honores peruenire. 4. A. 11. Nullus ei ludus videtur esse iucundior, quam crux, quam cades, &c. 2. de Ora. 72. Omnia caterarum rerum oratio, mihi crede, ludus est homini non hebeti. 1. de Fin. 27. Illa perdiscere ludus est.

Schola, 1. de N. 72. Epicuri pater ludi magister fuit. 9. Fam. 18. Vt Dyonisius tyrannus cum Syracusis expulsus esset, Corinthi dicitur ludum aperiisse: sic ego sublati iudicii amissio regno foræsi, ludum quasi habere ceipi. 2. de Or. 94. Isocrates magister istorum omnium, cuius è ludo tanquam ex equo Troiano in numeri principes exierunt. de Clar. 32. Isocratis domus cunctæ Græciæ quasi ludus quidam patuit, atque officina dicendi. pro Pom. 28. Is è ludo atq; pueritæ disciplina in militiæ disciplinâ profectus est. 1. de Ora. 100. Hæc est enim in ludo causarum ferre formula. 3. Qu. Fr. 4. Ducebam mecum Ciceronem meum in ludum discendi, non lusionis. *pro M. Font. Mater tua dum vixit, ludum, postquam mortua est, magistros habuit.

ADIVNC T. Aediles. 8. Attic. Amplissimi, magnificentissimi, pro Mur. Antiquissimi, sanctissimi, 7. Verr. Apparatus, mediocres, 7. Fam. Apparatus, magnificentissimique, pro Seft. Apollinares, 16. Att. Casti, solennes, religiosi, castissimi, maximi, de Arusp. Campœtris, pro Cæl. Compitalius, Pisæ, Gladiatori, 2. Caril. Gymnici, 6. Fam. Iucundus, 2. Phil. Nous, cenici, 3. de Ora. Plebeij, primi, votui, 2. Verr. Publici, pro Clu. Romani, 1. de Or. Solennes, 3. de Leg. Summi, Circenses, 8. Fam. Sumptuosus, 3. ad Q. Fr. Talarius, 1. Offic.

Syntaxis. Ludi committuntur. Ludorum commissio. Ludos apparet, facere apparatissimos. Paratissimi & magnificentissimi ludi. Tempus ad ludum datum. Ad ludum & iocum factus natus. Ista facere ludus est. Per ludum & iocum euertere aliquem. Ludum aperire, habere. Ludus & officina dicendi. In ludum ducere aliquem discendi non lusionis.

LUDIVS. pro Mil. 10. Cum ei qui expectare velit, ante iniusta pœna luenda sit, quam iusta repetenda. 3. V. 8. Innocentium sanguis istius supplicio luendum est. *Hortens. Qui nos ob aliqua sclera suscepta in vita superiori pœnarum luendarum causa natos esse dixerunt.